

Årsredovisning
för
MGP Mäkleri AB
559488-0212
Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-28.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Maria Persson, Styrelseledamot
2026-04-28

Styrelsen för MGP Mäkleri AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver förmedling av fastigheter, tomträtter och bostadsrätter. Bolaget ska också äga och förvalta aktier och värdepapper.

Företaget har sitt säte i Uppsala.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året förvärvat 5% av aktierna i Bostad Uppsala fastighetsförmedling AB.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024 (7 mån)
Nettoomsättning	2 075	430
Resultat efter finansiella poster	-27	4 441
Soliditet (%)	92	82

Omsättningen har ökat till följd av att bolaget haft igång verksamhet under hela året jämfört med året innan då bolaget var nystartat.

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	0	4 441 106	4 466 106
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:		4 441 106	-4 441 106	0
Utdelning		-200 000		-200 000
Årets resultat			-26 520	-26 520
Belopp vid årets utgång	25 000	4 241 106	-26 520	4 239 586

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att vinstmedlen (kronor):

Balanserat resultat	4 241 106
Årets resultat	-26 520
Totalt	4 214 586

disponeras enligt följande:

Utdelning	316 000
Balanseras i ny räkning	3 898 586
	4 214 586

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-06-27 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 075 465	429 557
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 075 465	429 557
Rörelsekostnader			
Objektskostnader		-9 045	-11 400
Övriga externa kostnader		-1 355 183	-246 506
Personalkostnader	2	-779 787	-514 804
Summa rörelsekostnader		-2 144 016	-772 709
Rörelseresultat		-68 551	-343 152
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	4 741 009
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		42 497	43 249
Räntekostnader och liknande resultatposter		-466	0
Summa finansiella poster		42 031	4 784 258
Resultat efter finansiella poster		-26 520	4 441 106
Resultat före skatt		-26 520	4 441 106
Årets resultat		-26 520	4 441 106

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	850 270	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		850 270	0
Summa anläggningstillgångar		850 270	0
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		52 144	150 413
Övriga fordringar		80 835	23 571
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		84 864	106 514
Summa kortfristiga fordringar		217 843	280 498
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		3 366 775	4 524 612
Redovisningsmedel		195 000	670 000
Summa kassa och bank		3 561 775	5 194 612
Summa omsättningstillgångar		3 779 618	5 475 110
SUMMA TILLGÅNGAR		4 629 888	5 475 110

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		4 241 106	0
Årets resultat		-26 520	4 441 106
Summa fritt eget kapital		4 214 586	4 441 106
Summa eget kapital		4 239 586	4 466 106
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		123 269	133 917
Övriga skulder		267 033	875 088
Summa kortfristiga skulder		390 302	1 009 005
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 629 888	5 475 110

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024-06-27 - 2024-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-12-31	2024-12-31
Inköp	850 270	0
Utgående anskaffningsvärden	850 270	0
Utgående redovisat värde	850 270	0

MGP Mäklari AB
559488-0212

8 (8)

Årsredovisningen beslutades 2026-04-28

Uppsala

Maria Persson

2026-04-28